
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KONTUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt báo cáo tài chính năm 2023 của  
Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Glei 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 01 năm 2019 của 
Chính phủ về thực hiện quyền, trách nhiệm của đại diện chủ sở hữu Nhà nước; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1264/TTr-STC ngày 04 

tháng 4 năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Báo cáo tài chính năm 2023 của Công ty TNHH MTV 

Lâm nghiệp Đăk Glei với các chỉ tiêu chủ yếu sau(1): 

1. Bảng cân đối kế toán tại thời điểm 31 tháng 12 năm 2023 

ĐVT: Đồng 

TÀI SẢN Mã số  Giá trị 

A. Tài sản ngắn hạn 100 14.061.199.376 

B. Tài sản dài hạn 200 22.043.618.102 

Tổng cộng tài sản (270=100+200) 270 36.104.817.478 

NGUỒN VỐN    

A. Nợ phải trả 300 5.543.446.728 

B. Vốn chủ sở hữu 400 30.561.370.750 

- Vốn chủ sở hữu 410 30.534.265.073 

Trong đó: Vốn đầu tư của chủ sở hữu 411 20.864.079.926 

Tổng cộng nguồn vốn (440=300+400) 440 36.104.817.478 

                                                 
(1) Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất tại cuộc họp ngày 04 tháng 5 năm 2024 

247 06 5



2 

2. Kết quả kinh doanh năm 2023 

          ĐVT: Đồng 

CHỈ TIÊU Mã số Giá trị 

1. Doanh thu thuần về bán hàng và cung cấp 
dịch vụ 

10 
17.567.764.915 

2. Doanh thu hoạt động tài chính 21 8.137.339 

3. Thu nhập khác 31 300.361.093 

4. Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế 50 596.430.014 

5. Lợi nhuận sau thuế TNDN 60 351.580.087 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Glei chịu trách nhiệm trước 
pháp luật và Ủy ban nhân dân tỉnh đối với tính chính xác, hợp lệ, hợp pháp của 
các hồ sơ, số liệu, tài liệu liên quan đến báo cáo tài chính năm 2023 trình Ủy ban 
nhân dân tỉnh. 

2. Sở Tài chính chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân tỉnh về nội 
dung, số liệu và kết quả thẩm định tham mưu trình Ủy ban nhân dân tỉnh; đồng 
thời, hướng dẫn Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Glei triển khai thực 
hiện theo quy định. 

Điều 3. Giám đốc Sở Tài chính; Chủ tịch, Giám đốc Công ty TNHH MTV 
Lâm nghiệp Đăk Glei và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (đ/b); 

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b); 

- Lưu: VT, KTTH.TK. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 
 

 
 


